COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA

Art. 20 c. 1-d.lgs. 33/2013

Pubblicazione dei dati relativi all'ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati ed
effettivamente distribuiti

2015

2016

2017

2018

2019

Produttivita

Produttivita

Produttivita

Produttivita

Produttivita

Progressioni

Segretario generale e dirigenti Stanziamento € 47.704,09 € 48.467,95 €72.946,07 € 69.609,29 €67.759,26 |-
Segretario generale e dirigenti Distribuito € 47.686,23 € 48.263,91 € 66.582,35 € 67.462,50 €63.355,92 |-
Personale non dirigente Stanziamento € 292.366,50 € 339.620,81 € 238.150,00 € 262.567,00 € 346.716,65 € 47.000,00
Personale non dirigente Distribuito € 285.839,75 € 337.553,11 € 237.027,02 € 257.958,85 € 334.816,48 € 45.484,31




