COMUNE DI DESENZANO DEL GARDA

Art. 20 c. 1 - d.lgs. 33/2013	Pubblicazione dei dati relativi all'ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati ed effettivamente distribuiti						
		2015	2016	2017	2018	2019	
		Produttività	Produttività	Produttività	Produttività	Produttività	Progressioni
Segretario generale e dirigenti	Stanziamento	€ 47.704,09	€ 48.467,95	€ 72.946,07	€ 69.609,29	€ 67.759,26	-
Segretario generale e dirigenti	Distribuito	€ 47.686,23	€ 48.263,91	€ 66.582,35	€ 67.462,50	€ 63.355,92	-
Personale non dirigente	Stanziamento	€ 292.366,50	€ 339.620,81	€ 238.150,00	€ 262.567,00	€ 346.716,65	€ 47.000,00
Personale non dirigente	Distribuito	€ 285.839,75	€ 337.553,11	€ 237.027,02	€ 257.958,85	€ 334.816,48	€ 45.484,31